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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

MAN 10.250 + B.A.R loadlift + 3 SEATS +KONVECTA +

RINGFEDER

Chassis
Année de construction
Id
Numéro
d'identification
véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur

La taille

Description
WMAN142Z7DY290873

Transport frigorifique
2013

290873

WMAN14777DY290873

4x2

2

Transmission manuelle
469.472 km
Diesel

Euro 5

184 kW (250 PK)
10.000 kg

4.185 kg

5.815 kg

585 cm

235cm

210cm

Marque d'unité froide: Konvekta
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