

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37 4704 RE, Roosendaal Netherlands

MAN 10.250 + B.A.R loadlift + 3 SEATS +KONVECTA + RINGFEDER

Chassis	Transport frigorifique
Année de construction	2013
ld	290873
Numéro d'identification véhicule	WMAN14ZZ7DY290873
Configuration des essieux	4x2
Nombre d'essieux	2
Transmission	Transmission manuelle
Kilométrage	469.472 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 5
Puissance	184 kW (250 PK)
Poids maximum	10.000 kg
Poids de la charge	4.185 kg
Poids à vide	5.815 kg
Longueur	585 cm
Largeur	235 cm
La taille	210 cm



WMAN14ZZ7DY290873

Marque d'unité froide: Konvekta













